
GN.6845.1.542.2015 , UM-512945/2015 

ZARZĄDZENIE n r 
P R E Z Y D E N T A M I A S T A G L I W I C E 

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia kolejnej umowy dzierżawy z 
Panem Aleksandrem Salczyńskim, nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice, 
położonej przy ul. Kościuszki. 

Na podstawie art. 13 ust . l , art. 25 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1,2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2014.782 - j . t . z późn. zm.), pkt VII ppkt 4 
uchwały Nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004r.w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, 
obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata (z późn. zmianami), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice, 
położoną w Gliwicach przy ul. Kościuszki, obejmującą część działki nr 1311/1 o pow. 
0,0030 ha, (pow. całk. 0,0177 ha), KW GLlG/00103534/1, obręb Nowe Miasto i 
zawrzeć kolejną umowę dzierżawy z Panem Aleksandrem Salczyńskim. 

Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się na okres do trzech lat, 
2 przeznaczeniem terenu na tymczasowy obiekt handlowy. 

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr nieruchomości 
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w pkt 1 nin. Zarządzenia. 

§ 3. Wykaz nr O/J(S..../2015 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych 
ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację o 
wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w 
prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości a 
także na stronach internetowych właściwego urzędu. 

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nr.iii^/2015 podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania 
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

R/.WNY 
izyaski 

v̂ dzła*^ 

Zastępda Prezydenta M'asta 
1 A, 



GN.6845.1.542.20 i 5 UM-512945/2015 

WYKAZ nr ..;iUV.W...y2015 
stanowiący załącznik do zarządzenia PM nr45.?.?.J.45.. z dnia/Uiif'.';tk\iizawierający opis 

i warunki wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność miasta Głiwicc. 

O/nac/cnie 
nieruchomości 

Powierzchnia 
nieruchomości 

i uż\lek 
erutitow\ 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

Sposób 
/.agospoda-

rowania 

Wysokość 
oplal z tytułu 

dzierżą w \ 

Porma 
dzierżawy 

I crmin 
wnoszenia 

opłat 

S 

KW 
GLłG/00103 
534/1 
Dz. nr 1311/1 

Obręb: 
Nowe 
Miasto 

0,0177 ha 
Użytek: Bi, 

Nieruchomość 
położona prz>' 
ul. Kościuszki 

Tereny 
mieszkanie 
wo-
usługowe o 
wysokiej 
intensywnoś 
ci zabudowy 

Czasowa 
dzierżawa z 
przeznacze­
niem terenu 
na 
tymczasowy 
obiekt 
handlowy. 

Dzierżawa 
na okres 
nie dłuższy 
niż 3 lata. 

Zgodnie 
z 
Zarządzeniem 
Prezydenta 
M iasta Nr 
6127/2014 
z dnia 20 maja 
2014r. 

Bezprze-
targowe 
zawarcie 
umowy 
dzierżawy 

Płatne 
do 20-tego 
każdego 
miesiąca 

Wg. stawki: 
10-00 z ł W 
miesięcznie 

UWAGA: Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego w 
Gliwicach w okresie od dnia A, (P..0.?.....2015r. do dnia .P,U9:,.. ,.2015r.« a ponadto 
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej 
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu. 

Zastępu a Miasta 

Adam Neumęnn 


